مشارکت فرهنگ‌های ابراهیمی و رومی در نظریهّ‌ی جنگ عادلانه
به گفته‌ی یک پژوهشگر تاریخ اخلاق جنگ، ترنرجانسون، »سنت جنگ عادلانه یک سنت
اخلاقی عمده در فرهنگ‌های غربی است که توسط عوامل مذهبی و غیر مذهبی در درون
این فرهنگ‌ها شکل گرفته است.«2 در مورد عوامل مذهبی، جانسون به دیدگاه یهودی اشاره
دارد که توسط ابن میمون )م. 601 قمری، 1204 میلادی( در عصر میانه، صورت‌بندی شده

1. نگاه کنید به
R. Brian Ferguson and Margaret Mead, “No scientific proof that war is ingrained in human
nature, according to study.”
2.